
,,2
aa
aa
aa ::ili

^rDo:I^.:r}?f^i Javna ustanova Opda bolnica ,Prim,dr. Abdulah Naka5" Sarajevo

-silvije 

Strahimira Kranjdevi6a 12, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovlna

Na osnovu dlana 64. stav I . tadka b), dlana 70. stavovi I .. 3. i 6.. ilana72. stav 3. tadka c) Zakona

o javnim nabavkama (Sl. Glasnik BiH broj: 39/14, 59122) l tlana 27. Statuta Javne ustanove Op6a

bolnica ..Prim. dr. Abdulah Naka5". u postupku javne nabavke - Pelet kao gorivo za Kotlovnicu -

Izolatorij, JN 158/23, direktor Javne ustanove Op6a bolnica ..Prim.dr.Abdulah NakaS". donio je

ODLUKU
o dodjeli ugoyora drugorangiranom ponudaiu

tlan l.
Okvimi sporazum za javnu nabavku Pelet kao gorivo za Kotlovnicu - Imlatorij, dodjeljuje se

ponudadu LAMBERJACK d.o.o. Sarajevo, ponuda broj 018124 od 06.02.2024. godine. sa

konainom cijenom ponude nakon provedene E-aukcije u iznosu od 18.425,00 KM bez uradunatog

PDV-a. odnosno 21.557 25 KM sa uradunatim PDV-om. kao drugorangiranom ponu<Iadu.

ehn 2.

Ponutlad je obavezan dostaviti originale ili ovjerene kopije dokumentacije iz dlana 45. Zakona o

javnim nabavkama, obzirom da iste nije dostavio uz ponudu.

ilan 4.

Ova Odluka objavit 6e se na intemet stranici Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim. dr. Abdulah

Naka5" www.obs.ba , istovremeno sa upuiivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku

javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovtne

(SluZbeni Glasnik BiH broj: 39114,59122).

dlan 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine (SluZbeni Glasnik BiH broj: 39114.59122).

Stupanjem na snagu ove Odluke, stavlja se van snage dlan l. Odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudaia broj 02D-1061-24124 od 19.04.2O24. godine.

U ostalom dijelu Odluka broj 02D-1061-24124 od 19.04.2024. godine ostaje na snazi.

1

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370: e-mail: info obs.ba

Broi: O2D-10il- 21124
Datum: 07.06.2024. godine

tlan 3.

Prijedlog Okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu nakon isteka roka od

l0 (deset) dana, radunaju6i od dana prijema odluke o dodjeli ugovora drugorangiranom ponutlaiu.



ObrazloZenje

Ugovorni organ je proveo postupak nabavke Pelet kao gorivo za Kotlovnicu - Izolatorij, putem

otvorenog postupka i donio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuilada, btoj: O2D-1061-24124 od

19.04.2024. godine.

Prvorangiranom ponudadu T&L d.o.o. Sarajevo, nakon dostavljene Odluke o izboru najpovoljnijeg

ponudada, koju je zaprimio dana 29.04.2024.godine, dostavljen je i Okvimi sporazum o nabavci

roba od 22.05.2024.godine na potpisivanje. Dana 06.06.2024.godine ugovorni organ zaprimio je

e- meil. u kojem izabrani ponudad obavje5tava Ugovorni organ da vrii povrat nepotpisanih

Ugovora za javrut nabavku roba Pelet kao gorivo za Kotlovnicu - Izolatorij. te je kao razlog

odustajanja naveo da odustaje od istih.

U skladu sa dlanom 72. stav 3.tadkac) Zakona ojavnim nabavkama (Sl. Glasnik BiH broj: 39/14,

59122), tJ govomi organ dostavlja prijedlog ugovora onom ponuiladu dija je ponuda po rang - listi

(lzvjeStaj o toku i zavrSetku E-aukcije), odmah nakon ponude najuspje5nijeg ponudada, u sludaju

da najuspjeSniji ponudad odbije dodjelu ugovora.

Iz navedenih razloga, a primjenom Llana 72. stav 3. tadka c) Zakona o javnim nabavkama (Sl.

Glasnik BiH broj:39/14,59122)i Llana 27. Statuta Javne ustanove Opia bolnica..Prim.dr. Abdulah

Naka5". odludeno je kao u dlanu 'l 
. ove Odluke.

Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

Priplemila:

Amela Smaji6-Dtuferagi6,BA opceg prava, SluZbenik zajavne nabav

Kontrolisala :

Amira Petrovid, BA opceg prav4 SefOdsjeka zajavne nabavke2-

OR

petanovi6
Dost,riti

Ponudaau: T&L d.o.o. Sarajevo, ul- Diemala Bijedita broj 160,71000
Ponudaau: LTTBERJACK d.o.o. Sarrjevo, ul. Brti6i broj 66,71000 s8rrjeto
Ponudaau: PRll\f{PROiu d.o.o. Banja Luka, ul. Vidovdrnska bb' 78000 Brnja
Ponudaiu: lNDtrx-MENTA d.o.o. Srbsc, ul. Desank€ Maksimovi6 bb,78,120 Srbrc
Ponuilrtu: f,NSA BH d.o.o. Srbec, ul. Prij.bljczi bb' 78429 Srbac
Ponuilaiu: ILIC-TRGOVINA d.o.o. Zvortrik, ul. Vuk, Kered;iaa broj 93,75100 zvornik
Ponuilaiu: f,URO STIL d.o.o. Doboj, rl. Nikole T€sle bmj ?f,74000 Doboj
OdJeljenje za ekonomsko-finansijske poslove
Odjeljenje za tehniake poslove i investicte
odsj€k za javne nabalke
Komisi.ji za tarne nabavke

2

trtr€

p

Ce aorv

,q

o=-
)*r/Dl

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Proliv ove Odluke moZe se izjaviti Zalb4 najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke.

Zalba se izjavljuje Kancelariji za razmatranje zalbi Bosne i Hercegovine. putem ugovomog organa u pisanoj

formi direktno ili preporudenom po5tanskom po5iljkom na adresu:

Javne ustanove Opda bolnica ,,Prim.dr.Abdulah Naka5", Kranjievideva broj 12,71000 Sarajevo.


